...  
**A**rcana lumē senibus. in hunc amō; rō d  
bus: in firma nō. rōpis. vntu firmās pōn  
Nostem repellas longuis. parēq; dñes pro  
tinus: ductore sic te p̄r uio. vitem? om̄e nocū  
**P**ecte suam? da p̄m. nostam? a tō; filium:  
re v̄r uisq; sp̄m. vedam? om̄i tpe Amen **V** lo  
quebāt v̄arus līnguis apli. al **M**agnalia deial. **M**gi.  
**A**lmo festinans die dicebat iesus qui t̄me credit  
fluina de ventre eius fluent aque viue hoc ar dixit  
desp̄i quē accepim̄ erat credēs in eū. **P** v̄  
q. o. dō vt claitans tue sup nos solent̄. estul  
gent? vt lux tue luas tō; da eoz. qui p̄ ḡm  
nā renati sūt sc̄i sp̄s illustratōe cōfirmet. **G**  
sa p̄ dō t̄vni cūfū. **A**laud̄ aū **A**lleluia. **C**apm̄  
cā adij. i. s̄das vs. **O** v̄m tō plent̄ dies pen  
thecostes erat om̄s discip̄i p̄ter in eoz. laud̄  
i. factus ē repente de celo sonus tanḡ ad uen  
tis sp̄s vehem̄tis i. replem̄t totā dom̄i vbi  
erāt sedētes. **R**epleti sūt om̄s sp̄i sc̄i. **A**la. al. **X**  
**E**t ceperūt loqui. **A**lleluia. **Y**mnus. **G**e n̄r deus  
pyssime. vultu p̄ram̄i remio: illap̄la nob̄ rehtis.  
largire dona sp̄is. **D**ndū sanata pertor̄. tu a  
replesti ḡm̄: dimute n̄r peccam̄ia. i. da queta  
t̄pa. **H**inc t̄pe n̄r parit̄is p̄te p̄uis nos visitet:  
non n̄lq; t̄re sane. n̄l p̄is solit̄os reuert. **S**it  
laus p̄t̄um filio. sc̄i. s̄i p̄r̄it̄o nob̄lq; m̄ttat  
filius. r̄at̄ina. sc̄i sp̄s. **A**men. **V** **O**p̄us d̄ replem̄t

**V**erbum tuum al. Et hoc quod dicitur omnia facta sunt in  
**A**d hunc **A**mpliciter spiritum sanctum quod remissus est peccata remittit  
 eis al. **O**ro. **D**eus qui hodie venisti die corda fidelium  
 sancti spiritus illustrare dominice. **D**ona nobis in eodem spiritu  
 verba sapientie et de eius spiritu solatorem gaudere. **E**t facta **P**ro  
 in vniuersa. **Q**ue oratio eadem pro euangelio. **I**n iherosolymis **vs** de  
**A**d hoc anno Alleluia ut in die romis **A**d iij cap. **O**ro  
 ut in **V**erbo domini celi firmati sunt al. **E**t spiritus eius orationem  
 vobis coram. **A**d iij cap. **Q**uoniam dei diffusa est in cor  
 dibus nostris. **I**n spiritu sancto qui datus est nobis. **C**onfirm  
 hoc deus quod operatus es in nobis al. **A**temple spiritus tuo quod est in  
 intus al. **O**ro. **S**ancti spiritus deus corda nostra in dicitur huius  
 et sui vobis in huius a passione secundum. **E**t facta **P**ro  
 in vniuersa. **A**d iij. **I**n hoc cognoscamus qui in deo  
 mansit. et ipse in nobis. **I**psi de spiritu suo dedit nobis.  
**E**mitte spiritum tuum et creabitur al. **E**t renouabitur scientie al.  
**O**ro. **I**llo nos igne quod deus. **S**piritus sanctus in flammis  
 que dominus in telas et misit in terra et voluit vehementer  
 accendi. **E**t facta **P**ro in vniuersa. **A**d vj an. ut in primis  
**vs** cap. **O**ro ut in laud. **S**piritus deus repleat orbem terrarum.  
**A**lleluia al. **E**t hoc quod dicitur omnia facta sunt in vniuersa. **A**lleluia  
**A**d iij. **H**odie repleti sunt dies penthecostes al. hodie  
 spiritus sanctus in igne dispartitus inquit et tribus eis castis  
 dona misit eos in vniuersa modum predicare et telas huius qui  
 accendit et baptizatus fuit saluus est al. **P**ro  
**diebus in huius octavam penthecostes Inuitatorium.**  
**R**epleti sunt omnes spiritu sancto. **A**lleluia vniuersa.